
Utbildningsförvaltningen 
Gymnasieavdelningen 
 
Hantverkargatan 2F 
Box 22049 
104 22 Stockholm 
Växel 08 508 33 000 
Fax 08 508 33 830 
registrator.utbildning@edu.stockholm.se 
http://gymnasieskola.stockholm/ 
 

Sida 1 (11)
 

 
 

 
 

Avtal om idéburet offentligt partnerskap (IOP) 

Avtalsparter 
Detta avtal är ingånget mellan följande parter: 

Stockholms stad genom utbildningsnämnden  
Organisationsnummer: 212000–0142 
Postadress: Box 22049, 104 22 Stockholm 
Besöksadress: Hantverkargatan 2F, 112 21 Stockholm 
Kontaktperson: Joachim Håkansson, gymnasiedirektör, 
utbildningsförvaltningen 

Ideella föreningen Ung Företagsamhet Stockholmsregionen 
Organisationsnummer: 802013–9724  
Adress: Saltmätargatan 9, 113 59 Stockholm 
Kontaktperson: Rita de Castro, regionchef 
 
Avtalet är framarbetat i samverkan mellan parterna. 

Bakgrund 
Partnerskapet avser samverkan mellan Stockholms stads 
utbildningsnämnd och Ideella föreningen Ung Företagsamhet 
Stockholmsregionen (härefter kallat Ung Företagsamhet).  
 
Stockholms stads utbildningsnämnd är huvudman för och har 
ansvar för drift av den kommunala skolverksamheten avseende 
fritidshem, förskoleklass, grundskola, anpassad grundskola (tidigare 
grundsärskola), gymnasieskola och anpassad gymnasieskola 
(tidigare gymnasiesärskola). Utbildningsnämnden ansvarar även för 
att fördela resurser till de fristående huvudmän som bedriver 
utbildning inom dessa skolformer. Stockholms stads utbildnings-
förvaltning är kommunal förvaltning för utbildningsnämnden. 
 
Ung Företagsamhet är en politiskt obunden, ideell utbildnings-
organisation och är en del av den globala organisationen Junior 
Achievement. Sedan 1980 har föreningen utbildat gymnasieelever i 
entreprenörskap genom utbildningen UF-företagande. Sedan 2010 
arbetar föreningen även på grundskolan. Ung Företagsamhet ger 
barn och ungdomar möjlighet att träna och utveckla sin kreativitet, 
företagsamhet och sitt entreprenörskap. Som ideell förening har 
Ung Företagsamhet inte något vinstsyfte utan all Ung Företag-
samhets finansiering skall gå tillbaka till, och göra nytta för, elever i 
Stockholms läns kommuner i enlighet med syftet som organisation. 
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Ung Företagsamhet finansieras av myndigheter, privata företag och 
organisationer samt av kommuner i länet. Kommunerna spelar 
därför en central roll för Ung Företagsamhets fortsatta utveckling 
och spridning, både i rollen som delfinansiär och i rollen som 
möjliggörare i länets skolor. 
 
Partnerskapet mellan utbildningsnämnden och Ung Företagsamhet 
ska bidra till och komplettera undervisningen i syfte att uppnå de 
mål om entreprenörskap som finns i läroplanerna för både grund- 
och gymnasieskolan. Ung Företagsamhet erbjuder verktyg för 
undervisningen. Stockholms stad tillhandahåller förutsättningar för 
verksamheten inom partnerskapet genom att organisera elevernas 
undervisning i skolorna, genom att tillhandahålla lokaler och 
styrning samt genom att bidra med finansiering. 

Koppling till läroplanerna 
Entreprenörskap finns med i läroplanerna både för grund- och 
gymnasieskolan. Entreprenöriella förmågor kan vara att se ett behov 
och hitta lösningar, att tänka nytt och kreativt, att presentera sig 
själv och sina idéer samt att använda sin drivkraft och att samarbeta 
med andra. Arbetet med entreprenörskap ska löpa som en röd tråd 
genom hela elevens skolgång och förbereder både för arbetsliv och 
skapar möjligheter för att vara en aktiv samhällsmedborgare. 

Entreprenörskap enligt grundskolans läroplan (Lgr22): 
”Skolan ska stimulera elevernas kreativitet, nyfikenhet och 
självförtroende samt deras vilja att pröva och omsätta nya idéer i 
handling och att lösa problem. Eleverna ska få möjlighet att ta 
initiativ och ansvar samt utveckla sin förmåga att arbeta såväl 
självständigt som tillsammans med andra. [...] Utbildningen ska 
därigenom ge eleverna förutsättningar att utveckla digital 
kompetens och ett förhållningsätt som främjar entreprenörskap.”  

Entreprenörskap enligt gymnasieskolans läroplan (Gy11): 
”Förändringar i arbetslivet, digitaliseringen och den tekniska 
utvecklingen, internationaliseringen samt miljöfrågornas 
komplexitet ställer nya krav på människors kunskaper och sätt att 
arbeta. Skolan ska stimulera elevernas kreativitet, nyfikenhet och 
självförtroende samt vilja att pröva och omsätta idéer i handling och 
att lösa problem. Alla elever ska få utveckla sin förmåga att ta 
initiativ och ansvar och att arbeta både självständigt och 
tillsammans med andra. Skolan ska bidra till att alla elever 
utvecklar kunskaper och förhållningssätt som främjar 
entreprenörskap, företagande och innovationstänkande vilka ökar 
elevernas möjligheter till framtida sysselsättning, genom 
företagande eller anställning.” 
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Syfte och målsättningar med partnerskapet 
Den långsiktiga målsättningen för partnerskapet är att bidra till en 
stärkt arbetsmarknadsetablering och lägre arbetslöshet. Partner-
skapet ska bidra till och komplettera undervisningen inom både 
grundskolan och gymnasieskolan i syfte att uppnå de mål som finns 
i läroplanerna, ämnen och kurser avseende entreprenörskap, detta 
genom att verksamheten utgör en del av elevernas utbildning 
integrerat i utvalda ämnen/kurser och aktiviteter. Syftet är även att 
bidra till att stärka undervisningens kvalitet, att fungera som 
inspiration för både lärare och elever, att skapa ett mervärde för 
utbildningen samt att attrahera elever till skolor i Stockholms stad.  

Målsättningar för grundskolan 
1. Fler elever ges möjlighet att utveckla ett förhållningssätt 

som främjar entreprenörskap. 
2. Fler elever deltar i aktiviteter kopplade till framtida 

karriärvägar och yrkesval. 
3. Fler lärare upplever en ökad egen kompetensutveckling på 

grundskolor där modellen är en integrerad del av 
undervisningen.  

Målsättningar för gymnasieskolan 
1. Fler elever ges möjlighet att fördjupa sina kunskaper och 

förmågor i entreprenörskap, företagande och 
innovationstänkande. 

2. Fler elever når kursmålen för kurser där modellen är en 
integrerad del av undervisningen. 

3. Fler elever fullföljer sina utbildningar på de program där 
modellen är en integrerad del av undervisningen. 

4. Fler lärare upplever en ökad egen kompetensutveckling 
inom kurser där modellen är en integrerad del av 
undervisningen. 

Långsiktiga målsättningar 
Entreprenörskapsträning vid ung ålder har långsiktigt positiva 
effekter för elever i deras senare yrkesliv. Två forskningsrapporter 
har publicerats av Ratio (Näringslivets forskningsinstitut) i 
samarbete med SCB och rapporterna bekräftar de positiva 
effekterna av utbildning i entreprenörskap.  

Metod 
Partnerskapet innebär att Ung Företagsamhet ger Stockholms stads 
skolor, lärare och elever tillgång till sina erbjudanden för att arbeta 
med entreprenörskap i skolan, i enlighet med vad som framgår 
under rubrikerna Målgrupp samt Insatser, åtaganden och resurser 
nedan. Samtidigt skapar Stockholms stad dels förutsättningar för 
genomförande av den avtalade verksamheten på de skolor som 
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väljer att ta del av erbjudandena, dels bidrar med finansiering.  
Verksamheten följer etablerade rutiner utifrån ett årshjul för att 
skapa kontinuitet och förutsägbarhet för båda parter. 

Värdegrund 
Verksamheten i avtalet ska utformas i överensstämmelse med 
grundläggande demokratiska värderingar och de mänskliga 
rättigheterna som människolivets okränkbarhet, individens frihet 
och integritet, alla människors lika värde, jämställdhet samt 
solidaritet mellan människor. 
 
Ung Företagsamhet tar ställning för och arbetar för demokrati, 
jämställdhet och mångfald och integration samt tar ställning mot 
främlingsfientlighet, extremism, våld och diskriminering. Dessa 
ställningstaganden gäller både verksamheten som avses i detta avtal 
samt övrig verksamhet som organisationen bedriver och stödjer. 
 
Den avtalade verksamheten utesluter inte någon på grund av etnisk 
tillhörighet, sexuell läggning, könsidentitet, funktionsnedsättning, 
utbildning, ekonomi eller ålder. Företrädare för avtalsparten, 
exempelvis styrelsemedlem eller anställd eller volontär, som 
uttrycker åsikter i strid med ovanstående ska omgående av avtals-
parten uppmanas lämna sitt uppdrag. Avtalsparten får heller inte 
samverka med eller anlita organisationer eller personer som 
uttrycker åsikter i strid med ovanstående. 
 
Kulturen i verksamheten präglas av samarbete, tillit, respektfullt 
beteende och att olikheter berikar. Mänskliga rättigheter, barnrätts-
perspektiv och normkritik är väl förankrat i verksamheten. 
Samarbetet bygger på respekt för parternas olika förutsättningar, 
öppenhet och en dialog som karakteriseras av ömsesidig tillit, 
lyhördhet och förståelse. Det finns acceptans för kritik samt 
transparens och långsiktighet i samarbetet. 

Målgrupp 
Målgrupp för verksamheten inom partnerskapet är elever och lärare 
på samtliga grundskolor, anpassade grundskolor, gymnasieskolor 
och anpassade gymnasieskolor i Stockholms stad. 

Insatser, åtaganden och resurser 

Grundskolan 
Ung Företagsamhets läromedel och utbildningar i grundskolan heter 
Vårt samhälle (anpassat till åk 1-5), Se möjligheterna (anpassat till 
åk 5-8) och Min framtid och ekonomi (anpassat till åk 8-9). 
Läromedlen ska tillhandahållas de grundskolor och anpassade 
grundskolor i Stockholms stad som har anmält intresse. Läromedlen 
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ska vara kostnadsfria för skolorna inom ramarna för det allokerade 
antalet, se rubriken Avtalsvillkor och finansiering nedan. 
 
Ung Företagsamhet förbinder sig att utöver tillgång till ovanstående 
läromedel inom grundskolan även erbjuda: 

 registrering på UF Sveriges gemensamma nationella digitala 
plattform för tillgång till tilläggsaktiviteter och övningar 
kopplade till läromedlen, 

 fysiska och/eller digitala utbildningar för lärare om 
entreprenörskap med en introduktion till läromedlen, 

 nätverksträffar och anpassade utbildningar för målgruppen 
studie- och yrkesvägledare (SYV), 

 möjlighet till deltagande i projektet Framtidskoll som är en 
halvdag för elever i årskurs 9 med fokus på framtid, yrken, 
entreprenörskap, självkännedom och privatekonomi, 

 möjlighet till deltagande i eventuella övriga aktiviteter för 
grundskolan, t.ex. Skolhackathon och Plastslöjd, 

 utbildningar om PRAO kopplade till läromedlen för 
målgruppen lärare, SYV och skolledare, 

 aktiviteter för grundskoleklasser i anslutning till den 
regionala UF-mässan, 

 hjälp med anordnande av kommunspecifika aktiviteter 
kopplade till entreprenörskap, 

 löpande stöd till lärare, skolledare och SYV vid 
implementering av entreprenöriella förhållningssätt i skolan 
samt 

 möjlighet för grundskolelärare att deltaga på utbildnings- 
och inspirationsevenemang för gymnasielärare (se nedan). 

Gymnasieskolan 
Ung Företagsamhets utbildning i gymnasieskolan heter UF-
företagande och innebär att gymnasieelever får starta, driva och 
avveckla ett UF-företag under ett läsår. UF-företagande ska 
tillhandahållas samtliga intresserade gymnasieskolor och anpassade 
gymnasieskolor i Stockholms stad inom ramarna för det etablerade 
årshjulet för verksamheten. 
 
Ung Företagsamhets förbinder sig att utöver tillgång till UF-
företagande inom gymnasieskolan även erbjuda elever: 

 registrering på UF Sveriges gemensamma nationella digitala 
plattform för administration av UF-företag, 

 inspirationsföreläsningar i klassrummet i alla faser av UF-
Företagande (starta, driva och avveckla), 

 löpande stöd under UF-året via regionkontorets personal, 
 kick-off i storformat för hela Stockholms län, 
 digital grundutbildning ”Välkommen till företagsamheten”, 
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 regionala tävlingar med pedagogiska syften som bedöms av 
jurygrupper med externa personer från näringsliv och 
civilsamhälle, 

 möjlighet till deltagande på den regionala UF-mässan, 
 möjlighet till besök eller deltagande på SM i Ung 

Företagsamhet samt 
 medlemskap i UF Alumni efter UF-året. 

 
Ung Företagsamhets förbinder sig att utöver tillgång till UF-
företagande inom gymnasieskolan även erbjuda lärare och 
skolledare: 

 registrering på UF Sveriges gemensamma nationella digitala 
plattform för handledning av UF-företag, 

 digital introduktionsutbildning för nya UF-lärare, 
 fysisk träff för nya UF-lärare tillsammans med Ung 

Företagsamhets medarbetare, 
 verktyg för implementering av UF-företagande på olika 

gymnasieprogram med kopplingar till kursplaner, 
 löpande process- och strategistöd med exempelvis 

programanpassning och verktyg för ämnesövergripande 
utbildning, 

 grundläggande ekonomiutbildning anpassad till UF-
företagande för UF-lärare som saknar utbildning inom 
ekonomiska ämnen, 

 fortbildningar anpassade till de olika faserna i 
processutbildningen UF-företagande, 

 utbildnings- och inspirationsevent för lärare några gånger 
per år exempelvis kick-off och sommaravslutning, 

 tillgång till en sluten Facebook-grupp för erfarenhetsutbyte, 
 regionala tävlingar och utmärkelser exempelvis för Årets 

UF-lärare och Årets UF-skola samt 
 möjlighet att arbeta internationellt inom 

utbildningskonceptet Enterprise Without Borders. 
 
Stockholms stad förbinder sig att genom utbildningsförvaltningen 
tillhandahålla förutsättningar för genomförande av den avtalade 
verksamheten på de skolor som väljer att ta del av Ung 
Företagsamhets erbjudanden. Utbildningsförvaltningen ska utse en 
handläggare med uppdrag att samordna verksamheten inom 
ramarna för partnerskapet. 

Organisation, uppföljning och redovisning 

Löpande kontakt 
Kontaktansvarig för Stockholms stad är gymnasiedirektör Joachim 
Håkansson och kontaktansvarig för Ung Företagsamhet är 
regionchef Rita de Castro. Vid byte av kontaktansvarig ska den 
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andra parten underrättas. Kontaktansvarig äger rätt att för part fatta 
bindande beslut inom ramen för detta avtal. 
 
Båda parter är skyldiga att kontinuerligt informera varandra om 
förändringar som är av betydelse för verksamhetens genomförande. 
I det åtagandet ingår rapportering av felaktigheter som har 
uppmärksammats. Rapportering av fel och brister i skol-
verksamheten och hur dessa har hanterats ska ske skriftligt och 
ställas till berörd grundskole- eller gymnasiechef. Rapportering av 
fel och brister i Ung Företagsamhets verksamhet ska ske skriftligt 
och ställas till regionchef. Vidare ska regionchef skriftligt informera 
kontaktansvarig för Stockholms stad om fel och brister i Ung 
Företagsamhets verksamhet som påverkar avtalet. 
 
Företrädare för Stockholms stads utbildningsförvaltning har rätt att 
när som helst besöka Ung Företagsamhets regionala kansli och 
skolverksamhet.  

Samverkansmöten 
Återkoppling mellan parterna sker på samverkansmöten minst en 
gång per termin. Ung Företagsamhet är sammankallande till dessa 
samverkansmöten. Ung Företagsamhet företräds vid samverkans-
mötena av regionchefen samt gymnasieansvarig för Stockholms 
stad. Utbildningsnämnden företräds vid samverkansmötena av 
gymnasiedirektören vid utbildningsförvaltningen eller av denne 
utsedd annan medarbetare från utbildningsförvaltningens 
gymnasieavdelning. Samtliga tre företrädare ska delta i samverkans-
mötena för att de ska anses ha genomförts. 

Skriftlig redovisning 
Ung Företagsamhet ska vid kalenderårets slut upprätta en 
verksamhetsberättelse med en redogörelse för den avtalade 
verksamheten under det föregående verksamhetsåret samt en 
ekonomisk redovisning innehållande resultat- och balansräkning. 
Den skriftliga redovisningen ska tillgängliggöras utbildnings-
förvaltningen inom sex månader från räkenskapsårets utgång. 
Verksamheten i avtalet ska väl avskild från Ung Företagsamhets 
övriga verksamhet. Avskildheten avser både redovisning av 
genomförd verksamhet och ekonomisk redovisning. 
 
Ung Företagsamhet ska därtill sammanställa en resultatuppföljning 
avseende den genomförda verksamheten vilken ska tillhandahållas 
utbildningsförvaltningen efter varje avslutat läsår. 
 
Resultatuppföljningen ska innehålla: 

 antal skolor med registrerade elever (Gy.) 
 antal registrerade elever (Gy.) 
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 antal registrerade företag (Gy.) 
 antal elever som erhåller intyg (Gy.) 
 antal avhoppade elever (Gy.) 
 antal registrerade lärare (Gy.) 
 antal skolor med användare (Gr.) 
 antal användare (Gr.) 
 antal användare av digitalt material (Gr.)  
 antal beställda läromedel: Vårt samhälle (Gr.) 
 antal beställda läromedel: Se möjligheterna (Gr.) 
 antal beställda läromedel: Min framtid och ekonomi (Gr.) 
 antal elever som genomför Framtidskoll (Gr.) 
 antal elever som genomför eventuella övriga aktiviteter (Gr.) 
 antal elever från respektive årskurs som deltar (Gr.) 

 
Ovanstående deltagandestatistik ska lämnas på kommun- samt 
skolnivå. Statistiken ska även redovisas per huvudman 
(kommunal/enskild huvudman). Ung Företagsamhet ska dessutom 
redovisa resultat från en årlig enkät som deltagande lärare och 
gymnasieelever svarar på. Enkäten genomförs vid läsårets slut och 
mäter verksamhetens kvalitativa aspekter.  

Avtalets omfattning 
Detta avtal styrker att Stockholms stad ska bedriva samarbete med 
Ung Företagsamhet och genom det låta skolor, lärare och elever få 
tillgång till Ung Företagsamhets erbjudanden för att arbeta med 
entreprenörskap i skolan. 
 
Verksamheten inom detta avtal bedöms vara ett komplement till 
skolornas verksamhet. Avtalet reglerar åtaganden, organisation och 
ekonomiska förutsättningar för verksamheten knuten till avtalet. 
 
De aktiviteter och den verksamhet som möjliggörs genom avtalet 
sker inom respektive parts ansvar och innebär således ingen 
inskränkning i andra huvudmäns ansvar. Verksamheten riktar sig 
till samtliga grundskolor, anpassade grundskolor, gymnasieskolor 
och anpassade gymnasieskolor i Stockholms stad. 
 
Ung Företagsamhet förbinder sig att följa tillämpliga lagar, 
författningar och föreskrifter som har utfärdats för verksamhets-
området. Ung Företagsamhet är arbetsgivare för utförandet av 
verksamheten och svarar som arbetsgivare för att deras personal 
följer gällande lagar, författningar, föreskrifter och avtal. 

Registerkontroll 
Ung Företagsamhet ska begära intyg från belastningsregistret i 
enlighet med 2 kap. 31 § Skollagen (2010:800), för den personal 
som ska arbeta/arbetar i den avtalade verksamheten. 



 

 
 

IOP 
Dnr UTBF 2023/4242 

Sida 9 (11) 
 

IOP Ung Företagsamhet  
 

 
Ung Företagsamhet ska neka anställda att arbeta i verksamheten om 
det i utdraget från belastningsregistret finns anteckning avseende 
sexualbrott, mord, dråp, grov misshandel, människorov, grovt rån 
eller barnpornografibrott, därmed jämförbara brott och vid upprepad 
brottslighet 
 
Ung Företagsamhet ska omgående på förfrågan från utbildnings-
förvaltningen lämna uppgifter avseende ovanstående för samtliga 
anställda som arbetar i den avtalade verksamheten. Regionchef ska 
säkerställa att utdrag ur belastningsregistret har inhämtats och 
godkänts för samtliga anställda samt vid kontroll kunna påvisa att så 
har skett. 

Avtalsvillkor och finansiering 
Ung Företagsamhet förbinder sig att under avtalstiden bedriva 
verksamhet i Stockholms stads skolor i enlighet med ovanstående 
text under rubriken Insatser, åtaganden och resurser samt att 
redovisa den genomförda verksamheten i enlighet med ovanstående 
text under rubriken Organisation, uppföljning och redovisning. 
 
Stockholms stad förbinder sig att under avtalstiden skapa 
förutsättningar för verksamheten i Stockholms stads skolor i 
enlighet med ovanstående text under rubrikerna Insatser, åtaganden 
och resurser respektive Organisation, uppföljning och redovisning. 

Finansiering 
Stockholms stad förbinder sig att till Ung Företagsamhet årligen 
erlägga 1 kr per kommuninvånare per 31/12 året före avtals-
periodens början enligt SCB officiella statistik. För 2023 uppgår 
således ersättningen till Ideella föreningen Ung Företagsamhet 
Stockholmsregionen enligt avtalet till 984 748 kr. Medlen avser att 
finansiera de åtaganden som Ung Företagsamhet förbinder sig till 
att genomföra. Uträkning av beloppet ska framgå av fakturan. 
 
Om ett eventuellt överskott uppstår på grund av minskade kostnader 
eller ej genomförd verksamhet, ska överskottet betalas tillbaka till 
Stockholms stads utbildningsnämnd. Återbetalning ska ske senast  
inom två månader efter verksamhetsårets slut om inte parterna  
skriftligt kommer överens om att överskottet ska användas på annat 
sätt. 
 
För deltagande skolor kan vissa ytterligare kostnader tillkomma för 
exempelvis registrering av UF-företag, deltagande på mässor och 
andra evenemang samt för beställning av läromedel utöver allokerat 
antal (för närvarande 800 grundskoleläromedel per läsår). Ung 
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Företagsamhet ska utforma sin verksamhet för att så långt som 
möjligt undvika merkostnader för skolorna. 

Redovisning och revision 
Om Ung Företagsamhet bedriver ytterligare verksamhet än den 
avtalade, ska det framgå tydligt i både verksamhetsberättelsen och i 
den ekonomiska redovisningen vilka ekonomiska medel som detta 
avtal omfattar, hur de har använts, vilka aktiviteter som har 
genomförts, vilka målgrupper som har nåtts samt vilka andra 
resurser som har använts.  
 
När den ekonomiska ersättningen överstiger 10 prisbasbelopp per år 
ska också en revisionsrapport från auktoriserad revisor bifogas. 
Granskningen ska ske enligt International Standard on Auditing, 
ISA 800 – Revision av finansiella rapporter upprättade enligt 
ramverk för särskilt syfte. 
 
Utbildningsförvaltningen äger rätt att genomföra en extern revision 
av Ung Företagsamhet om någon form av ersättning har erhållits 
från utbildningsnämnden tre år i följd. 

Avtalsperiod 
Avtalet gäller från och med 2023-01-01 till och med 2025-12-31. 
Överenskommelsen upphör utan uppsägning då denna tidsperiod är 
slut. 
 
Överenskommelsen kan förlängas med maximalt 1 år, t.o.m. 2026-
12-31. Ställningstagande till förlängning skall tas senast 6 månader 
innan överenskommelsen upphör. En eventuell förlängning av 
avtalet ska godkännas skriftligt av båda parter. 

Vid förlängning skall antalet kommuninvånare uppdateras till det 
antal som förelåg vid årsskiftet närmast före förlängningsperiodens 
början. 

Omförhandling, hävningsrätt, överlåtelse och tvist 

Omförhandling 
Om någon av parterna inte uppfyller villkoren för 
överenskommelsen eller brister i sina åtaganden, eller om det råder 
väsentligt förändrade omständigheter, ska parterna föra en dialog 
om huruvida avtalet kan fortsätta. Båda parter får påkalla 
omförhandling i sådant fall. Ändringar av och tillägg till avtalet ska 
vara skriftliga och undertecknade av behöriga företrädare för båda 
parter för att vara bindande. 

Hävningsrätt 
Båda parter får säga upp avtalet under avtalstiden, med en 
uppsägningstid om tre månader, i det fall verksamheten under 
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ovanstående rubrik Insatser, åtaganden och resurser inte uppfylls, 
eller om det framkommer att Ung Företagsamhets värdegrund 
strider mot avtalet. 

Överlåtelse 
Parterna får inte, varken helt eller delvis, överlåta sina rättigheter 
och skyldigheter enligt detta avtal utan den andre partens skriftliga 
godkännande. 

Tvist 
Svensk lag ska tillämpas på detta avtal. I det fall tvist uppstår om 
någon del av avtalet ska denna i första hand lösas mellan gymnasie-
direktören i egenskap av företrädare för Stockholms stads 
utbildningsförvaltning respektive regionchefen i egenskap av 
företrädare för Ideella föreningen Ung Företagsamhet 
Stockholmsregionen. 
 
I händelse av att dessa inte förmår att hantera uppkommen tvist ska 
den lösas av utbildningsdirektören i egenskap av företrädare för 
Stockholms stads utbildningsförvaltning respektive VD i egenskap 
av företrädare för Ideella föreningen Ung Företagsamhet i Sverige. 
 
Tvist som ej har gått att lösa enligt ovanstående, ska avgöras av 
svensk allmän domstol med Stockholms tingsrätt som första instans. 
 

Underskrift 
Denna överenskommelse är upprättad i två likalydande exemplar 
där parterna har tagit varsitt original. 
 
2023-         2023- 
 
 
____________________    ____________________ 
Lena Holmdahl      Rita de Castro  
Utbildningsdirektör     Regionchef 
 
Utbildningsförvaltningen    Ideella föreningen 
Stockholms stad      Ung Företagsamhet 
          Stockholmsregionen
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